
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

庁舎女子ﾄｲﾚ･ｼｬﾜｰ室
新設工事
航空自衛隊東北町分
屯基地
令和2年1月6日～令
和2年3月31日

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月6日

東北建設㈱
青森県上北郡東北
町字塔ノ沢山1番
地

8420001011723 一般競争入札 7,055,101 6,930,000 98.23%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

令和２年１月

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和２年１月

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

産業廃棄物処分

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月17日

奥羽ｸﾘｰﾝﾃｸﾉﾛｼﾞｰ
㈱
青森県八戸市豊洲
3番地19

6420001007244 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,090,012

重量ｽﾗｲﾀﾞｰ点検調
整作業

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月17日
㈲吉田塗装
青森県弘前市大字
広野一丁目14-3

9420002014492 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,617,000

Caｳｴﾊｰｽ56袋外44
品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月17日
八戸ﾀﾞｲﾜﾌｰｽﾞ㈱
青森県八戸市石堂
一丁目5番地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,842,745
単価契約、
契約金額は
予定総額

胚芽押麦25袋
外178品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月17日

下沢食品㈱
青森県八戸市北白
山台二丁目2番10
号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

8,820,025
単価契約、
契約金額は
予定総額

冷凍麺うどん
220kg
外101品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月17日

㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶ
ｲｼ
青森県八戸市江陽
四丁目16番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,001,389
単価契約、
契約金額は
予定総額

部外委託技能訓練
1
1人外2件

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月24日

㈱ﾑｼﾞｺ･ｸﾘｴｲﾄ弘前
ﾓｰﾀｰｽｸｰﾙ
青森県弘前市大字
和泉1丁目3番地の
1

5420001009340 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,177,045
単価契約、
契約金額は
予定総額

部外委託技能訓練
3
8人外2件

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月24日

㈱ﾃﾞｨｰｴｽ開発
青森県弘前市大字
石渡一丁目23番地
1

7420001009256 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,290,000
単価契約、
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和２年１月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

令和２年１月

付紙様式第３

F-2型機用外装品
収納ｽﾄｯｶｰの撤去
及び移設

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月27日
双信商事㈱
東京都新宿区舟町
1番地18

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

15,917,000

WIPER1個外3品目

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月27日
㈱JALUX
東京都港区港南1
丁目2番70号

6010701007411 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,114,100

産業廃棄物処分

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　久根﨑　友也
青森県三沢市後久保125-7

令和2年1月30日

㈲ﾙｰﾌﾟ
青森県三沢市大字
三沢字上屋敷163
番地63

9420002019203 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,489,589

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和２年１月

付紙様式第４


